“Sabáudia, Rica, Bela e Feliz”

PORTARIA N°79/2026

                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais.

RESOLVE:

                        De acordo com a Lei Municipal n°893/2025, conceder a servidora ALETHÉIA

AUXILIADORA GARBIN CASTILHO, Secretária Municipal de Educação /Professora, estatutário efetivo,

matrícula n°.: 134911, CPF: XXX.884.939-XX, 3 (TRÊS) DIÁRIAS de pernoite no valor unitário de R$

450,00 (quatrocentos e cinquenta reais). Que irá participar da “CERIMÔNIA DE ENTREGA DE KITS DE

CHROMEBOOK E NO LANÇAMENTO DA PLATAFORMA GERE + PARANÁ”. Evento este a realizar-se na

cidade de FOZ DO IGUAÇU-PR, com perspectiva de saída no dia 24/02/2026 às 15:00h e retorno

previsto para o dia 26/02/2026 às 15:00h. Meio de transporte CHEVROLET/ONIX – Placa: RHR-5J77.

REGISTRA-SE;

CUMPRA-SE;

AFIXE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 20 de fevereiro de 2026.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

		2026-02-20T15:22:57-0300
	EDSON HUGO MANUEIRA:03537950977
	Eu sou o autor deste documento